A sychius fecit. Hoc enim quomodo intelligendum sit Schol. Venetus annotatione ad II. H, 148 ostendit: Ἐγήρα) ὅτι ἀντὶ τοῦ ἐγήρασε τὸν παρατατικὸν ἔταξεν. Neque hoc concedendum putamus Buttmanno, si ap. Xenophontem γηράσαι in γηράναι mutetur, Herodoto pari jure γήρασαν (debebat potius γηράσαν) pro γηράσασαν restitui posse. Probabile est enim diversam in hoc aoristo infinitivi et participii rationem fuisse et ut veteres βιώναι et βιώσας quam βιώσαι et βιώσας dicere maluerunt, sic eosdem γηράναι et γηράσας usurpasse, abstinuisse autem ab infinitivo γηράσαι. Ex quo sequitur προγηράσαι, quod προγηράσαι scribi debebat, apud Lucian. Rhet. præc. 10, vol. 3, p. 11, quanquam fortasse non est in προγηράναι mutandum, tamen a participii γηράσαντες exemplis Lucianeis non plus præsidii habere quam ab subjunctivo γηράσῃ, quo utitur Ver. Hist. 1, 23, vol. 2, p. 88. Itaque γηράς participium poetis relinquendum erit idque masculino tantum genere. Feminina enim forma γηράσα de hoc aoristo non magis, ut opinor, usitata fuit quam de similibus βροντάς, γελάς, ἀποκλάς. G. D.] Γηράναι pro γηράσαι, Hesych. Unde et γηράντεσσι quidam formant ap. Hesiod. Sed Eustath. tradit posse et γηράς esse pro γηράσας per syncopen. Vide eum et Hesych. [Ionicam quandam participii formam Γηρείς affert Etym. M. l. c.: Ἔστι δὲ πρώτης καὶ δευτέρας συζυγίας (γηράω)· τὸ γηράς ὡς περ τὸ πιμπλάς· οἶον πιμπλῶ πιμπλάς καὶ πιμπλεῖς, οὕτως καὶ γηρῶ γηράς καὶ γηρείς. Ἡ μετοχὴ, Γηρείς ἐν οἰκείουσιν (οἰκίουσιν Sylb.). Ἡ γενικὴ γηρέντος ὡς περ τιθέντος. Ξενοφῶν (corr. Ξενοφάνης cum Sylb.) οἶον, Ἄνδρος γηρέντος πολλὸν ἀφαιρότερος. Sed nihili est γηρέω quod ex Schol. Nicand. Th. 356 affert Wakef., ubi cod. Gott. recte γηρώντος pro vulgato γηροῦντος. G. D.] Γεγηρανωμένος, Senio confectus, VV. LL.; sed sine exemplo. [Scriptura vitiosa pro γεγηρ....] At Γεγηρανωμένος Hesych. esse dicit κεκαυμένον, ἡτονηκότα τῷ σώματι. Γεγνωμένοι, ex Hippocrat. afferunt eadem VV. LL. pro ἀσθενεῖς καὶ ἀδύνατοι, Viribus defecti et invalidi, velutque depositi. Sed id non minus quam præcedens suspectum est.

C [Γῆραια, ἡ, Gereia, πόλις Ἰνδικῆ, τελοῦσα ὑπὸ Δηριάδῃ τῷ βασιλεῖ τῶν Ἰνδῶν, πρὸς Διόνυσον πολεμοῦντι. Τὸ ἔθνητικὸν Γηρειάτης (Mss. γερείτης), Steph. Byz. Memoratur a Dionys. in Bassaricis ap. Steph. s. v. Γάζος, Γῆρειαν Ῥοδόνην τε. In Hesychii glossa Γηρεῖν ποίους si Schowius ποίους recte in πόλις mutat, fortasse Γῆραια corrigendum. G. DINDORF.]

Γῆρειον, τὸ, i. q. γῆραμα, ap. Arat. [921]; nam Schol. γῆρειον, ubi poeta Pappum vocat λευκῆς γῆρειον ἀκάνθης, exp. γῆραμα. Sic autem Nicander Al. [126] γῆρεια πάππου. [Idem Ther. 329. Male Γῆρια apud Hesych.]

[Γῆρειον, τόπος, nomen loci. Suid.]

[Γῆρειος, ὁ, ἡ, Senilis, adjectivum afferre videtur Suidas, qui γῆρειον ἔτος interpretatur τὸ παλαιόν. G. DINDORF.]

[Γηρέω. V. Γηράσκω.]

[Γῆρημι. V. Γηράσκω.]

[Γηρίνειος. V. Γηρουίνειος.]

D Γῆρις, Pollen, VV. LL. perperam pro γύρις. [Γηροβαρεῖς olim ap. Ælian. N. A. 6, 61 lectum in γῆρα βαρεῖς mutatum est librorum auctoritate et Æliani ipsius, qui aliquoties γῆρα βερὺς dixit. G. D.] [Γηροβοσκέον, τὸ, Locus in quo senes aluntur. Herodian. Epimer. cuius verba s. v. Γηροβοσκέω affero. G. DINDORF.]

Γηροβοσκέω, In senectute alo. Bud. 822. [Eur. Alc. 666, Med. 1033.] Et pass. Γηροβοσκῶμαι [Aristoph. Ach. 678], Plut. [Mor. p. 786, B.] Sed scribitur et γηροβοσκῶμαι cum ω in secunda. Omnia enim hæc comp. inveniri et cum ω scripta in secunda syllaba sciendum est: sed ap. Sophocle. γηροβοσκός scriptum est cum ο, et quidem ita poscente versu: ubi tamen Schol. altero etiam modo scribi admonet; esse enim γηροβοσκός a γῆρος, at γηροβοσκός a genitivo γῆρος, cuius nominativus γῆρας. [Conf. Eustath. p. 600, 13. Herodian. Epimer. p. 205: Τὰ παρὰ τὸ γῆρας συγχεῖμενα καὶ μέσον ἔχοντα τὸ ω μέγα διὰ τοῦ ω μεγάλου γράζονται, οἷον γηρωκόμος γηροβοσκός γηρωκομῆιον γη-

ροδοσκείον καὶ τὰ ὅμοια. Recte Apollon. De pronom. p. 3: Τὸ α τῶν οὐδετέρων ο γίνεται, γηροκόμος, κρεοπόλης. Diversa miscet Etym. M. p. 230, 38: Τὰ παρὰ Ἀττικῶν γενικῶν σύνθετα διὰ τοῦ ω μεγάλου γράφεται, ὅσον ἡρωφόρος, κερωφόρος, γηρωκόμος. Composita cum γῆρας literam ο habere poetarum exempla ostendunt, inter quæ nullum est quod Apollonii præcepto adverteretur, non pauca quæ alterius grammatici opinionem evertant. Itaque γηροδοσκός, γηρωκόμος et reliqua librariis sunt imputanda, quorum exemplum fieri potest ut indocti infimæ ætatis scriptores sint secuti. In Lucianum, Plutarchum, Josephum, Libanium, ex quibus locos nonnullos attulit Lobeck. ad Phryn. p. 692, hujus erroris suspicio non cadit. G. D.]

Γηροδοσκία, ἡ, Actio illa nutriendi [senes], Plut. [Moral. p. 111, E: Γηροδοσκίας ἐστερήθησαν. Τὰς γηροκομίας καὶ γηροδοσκίας Theo in Walz. Rhet. vol. 1, p. 249, 14. Γηροδοσκίαν ex Alexide affert Pollux, ubi γηροδοσκίαν corrigitur. G. DINDORF.]

Γηροδοσκός, ὁ, ἡ, Qui aliquem in senectute alit: [Soph. Aj. 570. Eurip. Phœn. 1445: Ὁ γηροδοσκῶν ματρός] ut liberi, qui parentes senes alunt, dicuntur γηροδοσκοῖ α Xen. OEc. [17, 12 et 19]. Item, Τῆ μητρὶ ἀποδοῦναι γηροδοσκούς χάριτας, Dionys. H. dixit, q. d. Gratiam altricem senectutis referre. [A. R. 8, 47. Et γηροδοσκός ἐλπιδας ibid. 51.]